第３号様式（第９条関係）

                             年  月  日

 唐津市長 様

       補助事業者 住   所 唐津市

             団 体 名

             代表者氏名

唐津市オレンジカフェ運営支援事業補助金変更（中止・廃止）申請書

      年  月  日付け唐 第   号により補助金の交付決定を受けた

唐津市オレンジカフェ運営支援事業について、次のとおり変更（中止・廃止）した

いので、唐津市オレンジカフェ運営支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定に

より、関係書類を添えて申請します。

１ 変更交付申請額

 (1) 変更交付申請額       金        円

 (2) 既申請額          金        円

 (3) 差引追加（減額）交付申請額 金        円

２ 変更（中止・廃止）の理由

３ 添付書類